Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств им. И.О. Дунаевского»

188679, Ленинградская область, Всеволожский район, г. п. им. Морозова, пл. Культуры д.4
ИНН 4703007906, КПП 470301001, ОКПО 32814496

ПРИКАЗ № 2

г.п.им. Морозова 09.01.2025 г.

О введении пропускного и внутриобъектового режимов

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 №
1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в
целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания
порядка и реализации мер по защите обучающихся и работников в период их
нахождения на территории и в здании МБУДО «ДШИ им. И.О. Дунаевского», а также
исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса служебных
документов и материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 9 января 2025 года пропускной и внутриобъектовый режимы в

МБУДО «ДШИ им. И.О. Дунаевского».
2. Назначить заместителя директора по безопасности ответственным за

организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов в МБУДО «ДШИ
им. И.О. Дунаевского».

3. Непосредственное обеспечение пропускного режима осуществлять работникам
охраны.

4. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах
(приложение № 1 к приказу).

5. В срок до 17 января 2025 года:
- ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему всех работников под

подпись;

- разместить информацию о приказе и положениях положение о пропускном и
внутриобъектовом режимах, а также о порядке выдачи й учета пропусков на
официальном сайте и информационных стендах.

6. Руководителям структурных подразделений и ответственным лицам в срок до
31 января 2025 года довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения
работников Учреждения.

7. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Директор
МБУДО «ДШИ им.И.О.Дунаевского»

С приказом ознакомлены:

8. Контроль исполнения насте л'авляю за собой.

Жексенова Н.К.

Черданцев А.П. - заместитель директора по безопасности

с